
 
Pozvánka na společnou pracovní schůzi České společnosti alergologie a klinické imunologie, České 

imunologické společnosti a Sekce onkologické imunologie při České onkologické společnosti pořádanou 

při příležitosti 95. narozenin prof. Ctirada Johna a nedožitých 90. narozenin prof. Jaroslava Šterzla, 

která se koná ve čtvrtek dne 10. září 2015  

od 13.00 hodin v Kongresovém sále Nemocnice Na Homolce v Praze 
 

Imunoterapie nádorů 
Moderuje Jiřina Bartůňková a Blanka Říhová 

   

Prof. MUDr. Ludmila Prokešová, CSc.: Laudatio 

 

Prof. MUDr. Luboš Petruželka CSc., Onkologická klinika 1. LF UK  a VFN,Praha 

Imunoterapie - současná a budoucí klinická praxe 

 

Doc. MUDr. Martin Hrubiško, Ph.D., OKIA OÚSA, Bratislava 

Pohľad klinického imunológa na onkologického pacienta 

 

Prof. MUDr. Bohuslav Melichar, Ph.D., Onkologická klinika LF Univerzity Palackého a FN Olomouc 

Vývoj imunoterapie v klinické onkologii - imunoterapie jako znovuobrozená modalita v léčbě 

solidních nádorů  

 

MUDr. Ivana Krajsová, Dermatovenerologická klinika 1. LF UK a VFN 

Imunoterapie maligního melanomu 

 

Doc. MUDr. Tomáš Büchler  Ph.D., Onkologická klinika, 1. LF UK a Thomayerovy nemocnice, Praha 

Imunologie a imunoterapie urologických malignit 

 

Doc. MUDr. Bohuslav Konopásek, CSc., MUDr. Eva Závadová, CSc.  
Imunoonkologická ambulance, Onkologická klinika, 1. LF UK a Všeobecná fakultní nemocnice, Praha 

Spolupráce klinického imunologa s klinickým onkologem 
       

     Prof. RNDr. Blanka Říhová, DrSc.                                               Doc. MUDr. Vít Petrů, CSc. 

                   předseda ČIS                                                                        předseda ČSAKI 

                                                 
 

     Sponzorem odborné akce je společnost Merck Sharp & Dohme s.r.o. 
 

Doklad o účasti: Akce má charakter postgraduálního vzdělávání a je garantována ČLK (ohodnocena  

4 kredity) jako akce kontinuálního vzdělávání: číslo akce 40089 (číslo akreditace 0004/16/2006)  

KVVOPZ uděluje vysokoškolákům - nelékařům 4 kredity (č.akce: 312/2015) 

Zařazeno do kreditního systému dle vyhl. MZ ČR č. 4/2010 Sb. pro zdrav. laboranty a všeobecné sestry  

Číslo registrace:  ČAZL/61/2015 ( ohodnoceno 4 kredity) 

Jméno: 
Datum:     Razítko a podpis:  

ČESKÁ  SPOLEČNOST  ALERGOLOGIE  

        A  KLINICKÉ  IMUNOLOGIE  

 

9. –  
 


